
KILPAILUSÄÄNNÖT - DANCE REVOLUTION 

-Studio Donner Black Box esiintymisalueen koko 11,9 m x 7,0 m (noin 80 m²), pinta kumipäällysteinen 
(tanssimatto) 

-Kilpailun tuomareina Reetta Uusitalo, Piia Henttinen, Julia Virtala, Tytti Aho sekä Marina Dalmar 

-Kilpailu- ja showcase suoritukset videoidaan järjestäjän toimesta (ei erillismaksua)  

-Kilpailu- ja showcase suoritukset on valokuvaamassa Tuula Ylikorpi, valokuvien hinta 33 € (sis. 3 valmista 
editoitua kuvaa) / 50€ (sis. 5 valmiiksi editoitua kuvaa). Lisäkuvat mahdollisia erillismaksulla suoraan kuvaajalta 

-Pole Heels & Pole Dance sarjassa käytössä yksi Fitpole stage, korkeus n. 3m 

-Chair Dance sarjassa oma tuoli/tuolit 

-Kilpailuun on videohaku kts. Hakuohjeet nettisivuilta 

-Vain täysi-ikäiset voivat osallistua kilpailuun ja showcaseen 

-Kaikki sukupuolet kilpailevat samassa sarjassa 

-Voit osallistua soolona, duona tai ryhmänä 

-Kilpailusarjan sekä showcasen taso avoin, ei eriteltyjä tasoja 

-kaikkiin kilpailu sarjoihin valitaan max 8 esitystä / kategoria (soolo, duo, ryhmä). Showcase osioon max 15 
esitystä 

-Kilpailu- ja showcase järjestys arvotaan järjestäjän toimesta 

-Kaikki esitykset max 3:30 min 

-Henkilö/ryhmä voi hakea sekä kilpailuun ja showcaseen (mutta päästä vain jompaan kumpaan videohaun 
perusteella) 

-Henkilö/ryhmä voi hakea kilpailu osiossa eri laji sarjoihin (esim soolo tankotanssi sekä ryhmä heels- 
päästessään jokaisesta erillinen maksu) 

-Esityksellä tulee olla teema/nimi (ei loukkaava/halventava). Tuomarit arvostelevat teeman ja toteutuksen 
yhtenäisyyttä 

-Rekvisiitta on sallittua, mikäli se ei vahingoita välineitä/yleisöä/osallistujaa itseään, myös ihmis rekvisiitta on 
sallittu 

-Esiintymisasun tulee olla teeman mukainen, intiimialueet peitettynä 

-Esiintymismusiikki tulee olla ostettu, ei youtube downloader versioita (myöskään heikon äänenlaadun takia) 

-Grippiavut tangolle ovat sallittuja, mikäli ne irtoavat helposti putsatessa eivätkä värjää/vahingoita tankoa 

-Kilpailijoita ei ole vakuutettu järjestäjän toimesta. Suosittelemme kaikkia kilpailijoita ottamaan itselleen oman lajin 
ja kilpailutilanteen kattavan tapaturmavakuutuksen, joka ei kuulu järjestäjän vastuuvakuutuksen piiriin 

-Jokaisen kilpailijat tulee täyttää vastuuvapautus- sekä valokuvien/videoiden käyttöoikeus lomake, joka tulee 
palauttaa kilpailupäivänä valmiiksi tulostettuna ja allekirjoitettuna  

-Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin 

OSALLISTUMISMAKSU 



Soolo 35€ - Duo 30€/hlö - Ryhmä 20€/hlö. Saat osallistumismaksusta sekä mahdollisesta valokuvauspaketista 
laskun s-postiisi noin kuukauden kuluessa hakuajan umpeuduttua 

TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT 

1.-20.4.2025 hakuaika kilpailuun 

11.5.2025 kilpailuun päässeiden julkistus  

24.8.2025 kisaajien info tietojen palautus (biisi, spiikki, showcase valot)  

7.9.2025 kisaajille lopullinen kisainfo (tarkat aikataulut, lavakokeilu  etc)  

4.10.2025 kilpailupäivä 


